УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯМУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«СЫЛВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯШКОЛА ИМЕНИ ПОЭТА ВАСИЛИЯ КАМЕНСКОГО»

ПРИКАЗ
17.09.2025 № 238 ОД
Об утверждении стоимостиплатных услуг на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Положением о привлечении и расходованиивнебюджетных средств от приносящей доходы деятельности,благотворительных средств в МАОУ «Сылвенская средняя школа имениВ. Каменского», утвержденного приказом по школе от 29.08.2025 №192, наосновании калькуляций, согласованных начальником управления образованияадминистрации Пермского муниципального округа Пермского краяПРИКАЗЫВАЮ:1. Утвердить следующие ниже стоимости дополнительных платных, в том числеобразовательных, услуг, реализуемых в школе в 2025-2026 учебном году:1.1 «Школа развития для будущих первоклассников»- за одно занятие –400,00 руб.; за один месяц – 3200,00 руб.;1.2 Присмотр и уход за обучающимися в группе сокращенного продленногодня - за одно занятие – 200,00 руб., за один месяц – 4 420,00 руб.;1.3 «Очумелые ручки» - за одно занятие 250,00 руб., за один месяц 1000,00руб.;1.4 «Страна Лего» - за одно занятие 255,00 руб., за один месяц 1020,00руб.;1.5 «Логоритмика» - за одно занятие – 220,00 руб., за один месяц 880,00руб.;1.6 «МультиЛучики» - за одно занятие 300,00 руб., за один месяц 1200,00руб.;1.7 «Робототехника» - за одно занятие 300,00 руб., за один месяц1200,00 руб.;1.8 «Логик» - за одно занятие 300,00 руб., за один месяц 1200,00 руб.;1.9 «Малышарики» - за одно занятие 200,00 руб., за один месяц 800,00 руб.;2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы В.С. Дудорова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-21T20:39:16+0500